

## Pankobirlik'te neler oluyor



Sefer Kahraman

Çrt de yayınlanan Günün İçinden Programında bu gün Çorum Pankobirlik masaya yatırılacak. Çorum Pankobirlik Yönetimini belirleyecek olan seçim yaklaşırken, yeni yönetimin nasıl olacağı tartışılıyor. Mevcut Yönetim Kurulu Başkanıyla ilgili çeşitli iddialar uzun süredir kamuoyunda konuşulurken, Nisan ayında yapılması muhtemel seçimde kimlerin başkan adayı olacağı önem kazanıyor. **4'DE**

## Cerioğlu: 'Başbakanın teveccühü'

Başbakan'ın Tunceli görevi verdiği AK Parti Çorum Milletvekili Cerioğlu gazetemize konuştu. AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Ahmet Davutoğlu, 1 Kasım seçiminde partisinin milletvekili çıkaramadığı Hakkari, Şırnak ve Tunceli'ye üçer milletvekilini görevlendirdi. **3'DE**



Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Cerioğlu Kurt

# KARAR

12 OCAK 2016 SALI

Günlük, Siyasi, Tarafı Gazete

Yıl: 1 Sayı: 39

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

### Çorum'un İlk Görsel Gazetesi



Yandaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

# Dersimiz: Başkanlık

Çorumda vatandaşların başkanlık hakkındaki görüşlerinin ardında akademik camia başkanlık nedir sorusunu cevapladı



Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat'ın sorularını cevaplayan Hitit Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Özalp, başkanlık sistemini isimler üzerinden tartışmanın sağlıklı bir sonuç vermeyeceğini dile getirdi.

Türkiye Başkanlık sistemini konuşurken, Çorumda vatandaşların başkanlık hakkındaki görüşlerinin ardında akademik camia başkanlık nedir sorusunu cevapladı. Türkiye Başkanlık sistemini tartışıyor. Çorumda yaşayanların sistemle ilgili düşüncelerini yaptığımız röportajlarla okuyucularımızla paylaşarak, farklı görüşleri gazetemiz sayfalarından duyurmuştuk. Vatandaş röportajlarından kamuoyunun Başkanlık hakkında yeterli bilgisinin olmadığını anlaşılması üzerine, sistemin nasıl işlediğini bir akademisyene sorduk. Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat'ın sorularını cevaplayan Hitit Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Özalp, başkanlık sistemini isimler üzerinden tartışmanın sağlıklı bir sonuç vermeyeceğini dile getirdi. **2'DE**



## Kırşehir'deki deprem Çorum'u da salladı

Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'na bağlı Deprem Dairesi Başkanlığı'nın internet sitesinde yer alan verilere göre saat 19.40'da merkez üssü Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesi olan 5.0 büyüklüğünde bir deprem meydana geldi. 14.74 kilometre derinlikte gerçekleşen deprem Çorum ve çevre illerde de hissedildi. **3'DE**



## 'Türkiye Sucul Canlılar Müzesi' işbirliği Protokolü imzalandı

5'DE



## Kulaksız Sokak'ta trafiği rahatlatacak uygulama

Trafik Komisyonu kararı ile Kulaksız Sokak'ta trafik sorununu rahatlatmak amacıyla uygulama hayata geçirildi. Araçların iki yönlü park etmesini engellemek amacıyla yol bölündü. **4'DE**



## Çorumda 600 "Çölyak" hastası var

Hitit Üniversitesi ve Çorum İl Sağlık Müdürlüğü tarafından "Her Yönüyle Çölyak" konulu bir panel düzenlendi. Paneye Ak Parti Çorum milletvekili Lütfiye İlksen Cerioğlu Kurt, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Ömer Sobacı, İl Sağlık Müdürü İsmail Yücel, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, Halk Sağlığı Müdürü Ahmet Barış ve vatandaşlar izledi. **2'DE**

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mete Dolapçı



Çölyak'ın değişik bir hastalık olduğunu dile getiren Prof. Dr. Mete Dolapçı, genetik bir geçiş bulunan hastalığın, vücutun kendi sistemine karşı mikrop veya yabancı bir madde gibi görüldüğünü dikkat çekti.



## 155 bin 250 araç Çorum'da trafiğinde

Türkiye genelinde trafiğe kayıtlı araç sayısı Kasım ayı sonu itibarıyla 19 882 069 oldu. Çorum genelinde ise bu sayı 155 bin 250 olarak açıklandı. **5'DE**



Devlet Personel Başkanlığı 25 memur alacak **3**

Güreşte heyecan sona erdi **8**

### HABERİN

## BİR DOST (3)

2'DE

KILÇIĞI

### Ayhan Aykanat ile Günün Yorumu



Ayhan Aykanat'ın "Otizm ve Çölyak" başlıklı yorumunu izlemek için kodu okutun.



### Önce Sağlık - Kulak Hastalıkları



Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kulak Burun Boğaz Uzmanı Prof. Dr. Adnan Ünal, kulak hastalıkları ve tedavisini anlattı. Programı izlemek için kodu okutunuz.





## BİR DOST (3)

Cuma günü köşe yazımızda fıslıtı gazetesinde üfürülen manşetlerin çeşitlerinden bazılarını yazmış, asılsız manşetlerin nasıl önlenebileceği konusunda da yorum yapmıştık. Konulardan birisinde kamu görevlileri idi, örneklediğimiz yazıda şöyle demiştik; "Bu fıslıtı gazetesinin dağıtımını engellemenin tek bir yöntemi var, açık olmak, son zamandaki adıyla şeffaflık. Kamu görevi yapan hele bir de seçilmiş isen, hakkında alıyor - satıyor, çalıyor diye asılsız dedikodu yayılıyor ise; hesap verebilir olacaksın, gerekirse çığırcağsın mülkiye müfettişini hesaplarını inceletecek, sonuçlarını da muhaliflerin vicdan sahipleriyle, aklı başında uzmanlarıyla ve kamuoyu ile paylaşacaksın. Sonuçta aday gösterenlere, seçenlere karşı sorumlulukların var. Üzerinde durmalısın diye düşünürsen o yafta sana yapışır kalır. Eğer bir de genel başkan ve ya kefilin hatırı için seçilen isen, ona duyulan güvenin de güvesi olursun. Duyarsız olma, sorumluluğun iki kat daha fazla". Diye dostça tavsiyede bulunmuştuk. Ama fıslıtı gazetesinin manşeti günderdir konuşuluyor ve de gerçekse ne yaparsan seni kurtarmaz, bunun üstünü örtmezsin. Kamu malını zimmete geçirmek, kendi menfaat ve çıkarların doğrultusunda kamuya ait olanı kullanmak, bununla servet yapmak, güveni kötüye kullanmak suretiyle şerefi, haysiyeti yok edip namussuzca yaşamak hiçbir bir insana yakışmaz, Allah (cc) Eşrefi mahluk dediği insana yakışmayacak tutum ve davranışın en kestirme ifadesiyse Allah'a muhalefet etmektir. Böylesi insanlara hiç kimse inanmaz, güvenmez. İnsan; inandırdığı, güvenmediği insanı beğenmez, beğenmediği sevmez, sevmediği insanı da saymaz, saygı ile kabul etmez. Hadi diyelim bunları kimse görmedi biliyoruz, ya sen, sen bilmiyorsun ne yaptığını, dinle bak sana için ne diyor, sen hiçi dilemez, veya duymazlıktan gelersen, kendini işçi saymış olmuyor musun? Sen kendini hiçe sayarsan, başkası kabul eder mi, etse ne olacak. ÖNEMLİ OLAN; BAŞKASININ SANA NE DEDİĞİ DEĞİL, SENİN SANA NE DEDİĞİDİR. Sakın bu sözlerimi yanlış anlama bu sözler DOST sözüdür. Sana bu işleri normalmiş gibi gösterenler, kendi şerefsizliklerini yaşamak için seni basamak yapmış olabilir, senin basamak olman, seni bunalmıdan kurtarmaz. Bunalmıya yaşadığın hayatta kuş tüyü yataktayatsan ne, yatan ne? Harcamadığın paran çok olsa ne, olmasa ne? Şimdi bulunduğun durumun değerlendirmen, hemen bir KARAR alman gerek. Bu iç dünyadaki çatışmayla yaşamaya razı mısın, değişimisin? Eğer razı değilim, ama ne yapayım diyorsan tavsiyem; Önce sana bunu makul gösteren şerefsizleri çevrenden uzaklaştır. Devletin sana uygun gördüğü maaşla geçinecek şekilde plan yap, evinden depremden, yangından kaçarken ne alırsan o kadar eşyanı al. Sonra malını, mülkünü, kendi parayı, delikli para kalmayacak şekilde kamuya harca. Nasıl olsa o mal, mülk, para sana yaramayacak, acıtarak çıkacağına gönüllü ver. Merak etme helak kazandırdığın, eşinle, çocuklarına huzur içinde yaşamaya yeter. Yeter ki sen yeter de!

Yarın; Gazeteciler

## HABERİN KILCIĞI

## Başkanlık tartışmasında model yanlışı

Türkiye Başkanlık sistemini konuşurken, Çorum'da vatandaşların başkanlık hakkındaki görüşlerini arındırarak akademik camia başkanlık nedir sorusunu cevapladı

Türkiye Başkanlık sistemini tartışıyor. Çorum'da yaşayanların sistemle ilgili düşüncelerini yaptığımız röportajlarla okuyucularımızla paylaşarak, farklı görüşleri gazetemiz sayfalarından duyurmuştu. Vatandaş röportajlarından kamuoyunun Başkanlık hakkında yeterli bilgisinin olmadığını anlaşılması üzerine, sistemin nasıl işlediğini bir akademisyene sorduk. Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat'ın sorularını cevaplayan Hitit Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Özalp, başkanlık sistemini isimler üzerinden tartışmanın sağlıklı bir sonuç vermeyeceğini dile getirdi.

Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Özalp, konunun iyi anlaşılması için kişiler üzerinden değil sistem üzerinden konuşmamız gerekir. Başkanlık Sistemi Türkiye'de uygulanmalıdır, uygulamanın olumlu olumsuz yönleri nedir, sistem nasıl çalışır, gelişmelidir gibi ana noktaları konuşmamız gerekiyor, kimin başkan olacağı tali bir konudur. Kişilerin üzerinden tartışmayı yaparsak, taraf ve karşı taraf başka ortaya çıkar buradan kolay kolay bir zakaşma çıkmaz" dedi.

Doç. Dr. Ahmet Özalp, tam başkanlık sisteminin uygulandığı Amerika'dan örnekler vererek, hangi koşulların başkanlık sistemini doğurduğunu anlattı. "Parlamentar sistem de, başkanlık sisteminde dile getirilen sakıncalı durumları ortaya çıkarabilir" diyen Doç. Dr. Özalp, Başkanlık ve Fransa örneğindeki gibi yarı başkanlık, bu sistemlerin

yaşadığı ülkelerde de tartışılıyor, bizim tartışma metodumuz sistem üzerinden olursa daha sağlıklı sonuca ulaşabiliriz" dedi.

## TAM BAŞKANLIK SİSTEMİ

Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Özalp, katıldığı Günün İçinden programında tam başkanlık sistemi de anlattı. Doç. Dr. Özalp tam başkanlık sistemiyle ilgili şu ifadeleri kullandı. "Amerika'yı kuranlar da sistem üzerinde tartıştılar. Avrupa'dan geldikleri için, oradaki yönetim sistemlerinin aksayan yanlarının yeni kuracakları devletle olmamasına özen gösterdiler. Yasama, yürütme ve yargıyı sert kuvvetler ayrılığı prensibine göre oluşturdular. Din ve aristokrasinin baskısından kaçtıkları için geldikleri yerdeki olumsuzlukları ortadan kaldıran bir sistem oluşturdular. Başkanın krala dönüşmemesi için en üst seviyede sınırlandırıldığını görüyoruz. Çoğunluğu da dengeleyen, temsilî demokrasiyle işleyen cumhuriyet olarak kendilerini tanımlıyorlar. Günümüzde olduğu gibi merkezde kuvvetler ayrılığının olduğu bir sistem oluşturdular. Temsilciler Meclisinin çoğunluğu Senatoya dengeleniyor. Senatoda her eyalet eşit temsil ediliyor.

## YARI BAŞKANLIK

Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet Özalp katıldığı Günün İçinden programında yarı başkanlık sistemine Fransa örneğini vererek şunları söyledi. "İstikrarlılık sonucunda bu sisteme geçilmiştir. Başkan uluslara-



Doç. Dr. Ahmet Özalp

rası politikalarda, başkanlık iç politikada daha çok ortaya çıkar. Hem başkan hem de başkanlık halk tarafından seçilir. Hükümet parlamentodan çıkar, birbirlerinin alanına girtilirler de olur, zorunlu birlikte yaşamak olarak adlandırılır. Demokratik kültür, alanları paylaşmayı beraberinde getirmiştir. Şu anda orda bir sistem tartışması yok. Başkan ve başkanın farklı siyasal düşünceden geldikleri durumlarda önemsenerek her ülkede yaşanacak sıkıntılar olabilir, ama bu siyasal kültürle aşılar.

## MODEL, KİŞİ, DURUM VE PARTİ ÜZERİNDEN TARTIŞILMAZ

Doç. Dr. Ahmet Özalp, yönetim modeli tartışmasının kişilerden ve partilerden bağımsız tartışılması gerektiğini altını çizerek şöyle dedi. "Başkanlık sistemi iyi işleyecekse anahtar kavram denge ve denetlemedir. Yerel yönetimlerin güçlendirilmesi gerekir. Demokratik kültür bu sistemlerin işlemesi açısından oldukça önemlidir. Yasaya göre mi yasasız mı yönetim olacak. Demokrasi de çoğunluğun yasa olarak eleştirilir. Her ülkenin kendi tarihsel geçmişti iktidar mücadeleleri farklıdır, bu noktada toplumsal ve siyasal kültür önem taşıyor. Türkiye'nin çok partili hayata geçişi Ortadoğu'ya baktığımızda oldukça önemlidir. Önemli olan bir model kişiye duruma partiye göre tartışmamaktır. Demokratik çoğulcu kültür yoksa, parlamenter sistemde de sorunlar yaşanır. Hangi sistem olduğundan ziyade toplumun demokratik kültürü, ekonomik yapısı oluşturacağınız sistem için önemlidir. Tarihsel geçmiş ve kültürümüze bakarsak, ülkeye özgü koşullarda bir model tartışırsanız, durum üzerinden model tartışılmamalıdır. Modeli uyarlamak durumundasınız. Adı başkanlıkta gerekli var, model var, bunun üzerinden geliştirmek gerekir."



Gazetemiz İmtiyaz Sahibi Ayhan Aykanat'ın sorularını cevaplayan Hitit Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Özalp, başkanlık sistemini isimler üzerinden tartışmanın sağlıklı bir sonuç vermeyeceğini dile getirdi.

## Çorum'da 600 "Çölyak" hastası var

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mete Dolapçı, Türkiye'de 70 bin, Çorum'da 600 çölyak hastasının bulunduğunu belirtti.

Hitit Üniversitesi ve Çorum İl Sağlık Müdürlüğü tarafından "Her Yönüyle Çölyak" konulu bir panel düzenlendi. Panele Ak Parti Çorum milletvekili Lütfiye İksan Ceritoğlu Kurt, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Ömer Sobacı, İl Sağlık Müdürü İsmail Yücel, Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, Halk Sağlığı Müdürü Ahmet Barış ve vatandaşlar izledi.

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mete Dolapçı, Türkiye Halk Sağlığı Kurumu verilerine göre Türkiye'de 70 bin çölyak hastasının bulunduğunu belirterek, "Bunlar hastanelerde tanı konulmuş ve kaydı alınan hastalar.

Gerçek rakamı bilmiyoruz. Çorum'da 600 hasta var. Bunun fazla olduğuna inanıyoruz. Sessiz çölyak var. Sessiz kalan bazı hastalar var. Aslında çölyak hastası olup da bulguları oturmamış hastalar var" dedi.

Çölyak'ın değişik bir hastalık olduğunu dile getiren Prof. Dr. Mete Dolapçı, genetik bir geçişli bulunan hastalığı, vücudun kendi sistemine karşı mikrop veya yabancı bir madde gibi gördüğüne dikkat çekti.

Çölyak'ın kronik hastalıklar içerisinde en sık görüleni olduğunu anlatan Dolapçı, "Ama diğer taraftan da şöyle bir şansımız var. Buğday, arpa, çavdar gibi hububat ürünlerinin içerisindeki glutenden uzak durduğumuz zaman hastaliksiz bir dönem

geçirebiliyoruz. Ekmek bizim kültürümüzde var. Ekmeksiz hiçbir şey yapmıyoruz. Ekmek, bizim mutfagımızın en önemli besin kaynağı. Çölyak hastalarımız glutensiz ekmek yiyecekler. Glutensiz undan ekmeği bulmak kolay değil. Belli belediyeler yapıyorlar. Marketlere bazen geliyor. Normal ekmeğin çok çok üzerinde fiyatla satılıyor. Bir sürü problemle karşılaşılıyorsunuz. Bu açıdan baktığınız zaman çok önemli bir hastalık. Tanı koyduğunuz zaman problem bir nebeze ortadan kalkıyor. Glutensiz ekmek kullanılıyor. Çocuklarda gelişim devam ediyor. Tanı koymazsanız çok büyük sıkıntılar var. Çocuklarda gelişim gelişigine neden alıyor" diye konuştu.



Prof. Dr. Mete Dolapçı

Dolapçı, Hitit Üniversitesi'nin kentteki çölyak hastalarının tespiti için çalışmalarının devam ettiğini sözlerine ekledi.

AK Parti Çorum milletvekili Lütfiye İksan Ceritoğlu Kurt, çölyakı farkındalık gerektiren bir yaşam tarzı olarak gördüklerini belirterek, "Çölyakı yaşam tarzı olarak değerlendirip hastalık olarak değerlendirilmesinden yana değiliz. Biz nasıl yaşayacağımız bildiğimiz, çölyakla dost olduğumuz sürece sağlıklı bir yaşam, normal yaşayan, glutene alerjisi olmayan bir çok kişiden daha uzun ömürlü, daha sağlıklı konforlu bir hayatımız olacak" ifadelerini kullandı. Konuşmaların ardından Doç. Dr. Murat Kekilli, Yar. Doç. Dr. Seçil Kırksay ve Yrd. Doç. Dr. Atakan Comba, çölyak hastalığı konusunda birer sunum yaptılar.



Hitit Üniversitesi ve Çorum İl Sağlık Müdürlüğü tarafından "Her Yönüyle Çölyak" konulu bir panel düzenlendi.



## Çorum Ticaret Borsası Buğday fiyatları

Çorum Ticaret Borsasında (ÇTB), Anadolu kırmızı sert 3. grup ekmeçlik buğdayın kilogramı 0,802-0,932 liradan satıldı. ÇTB'de işlem gören hububatın günlük en düşük ve en yüksek fiyatı (kilogram/TL) şöyle:

## BUGDAYLAR

\* Anadolu kırmızı sert 3. grup ekmeçlik buğday 0,802-0,932  
\* Yemlik Kırmızı 0,760-0,760  
\* Tritikale 0,714-0,718  
\* Arpa Yemlik 0,682-0,687.



# Yol ortasında tabut görenler şaşırıldı

Çorum'da Valilik kavşağında kırmızı ışıkta bekleyen cenaze aracının arkasından yere tabut düştü. Tabutu görenler şaşıtı kaldı



Çorum'da, yol ortasındaki tabut görenleri şaşkına çevirdi. İlginç olay, valilik kavşağında yaşandı. İlginç olay, Gazi Caddesi ile Bahabey Caddesi'nin kesiştiği kavşakta meydana geldi. Kırmızı ışıkta bekleyen bir minibüsün arkasından bulunan boş bir tabut, aracın hareket etmesiyle yola düştü. Kentin en işlek caddesinde yerde tabut olduğunu gören vatandaşlar cep telefonlarına sarıladı. Vatandaşların haber vermesi üzerine sürücü aracı ileri park edip tabutu bulduğundan yoldan yoldan alıp arabaya götürdü.



## Kırşehir'deki deprem Çorum'u da salladı

Kırşehir'de 5.0 büyüklüğünde deprem meydana geldi. Sarsıntı Çorum'da da hissedildi

Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'na bağlı Deprem Dairesi Başkanlığı'nın internet sitesinde yer alan verilere göre saat 19.40'da merkez üssü Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesi olan 5.0 büyüklüğünde bir deprem meydana geldi. 14,74 kilometre derinlikte gerçekleşen deprem Çorum ve çevre illerde de hissedildi. Yer kabuğunun 14,74 kilometre altında gerçekleşen deprem sonrası yapılan gözlemlerde, depremin şiddetli hissedildiği Çiçekdağı ilçesine bağlı köylerde bulunan bazı kerpiç evlerde hasar olduğu belirlendi. Deprem, Çorum, Yozgat, Ankara, Nevşehir, Kayseri, Kırıkkale ve Sivas'ta da hissedildi. Depremde herhangi bir can kaybı

ve yaralanma yaşanmadı. Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) Danışma Kurulu Üyesi Orhan Tatar, merkez üssü Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesi olan 5 büyüklüğündeki depremin ilginç ve araştırılması gereken bir sarsıntı olduğunu söyledi. Tatar depremin Çiçekdağı ilçesinin kuzey batısında bir noktada meydana geldiğini belirterek, Çiçekdağı ve civarında deprem üretilen tanımlanmış herhangi bir aktif fay bulunmadığına dikkati çekti. Depremin 3,7 kilometre derinlikte meydana geldiğini ve sığ olduğunu dile getiren Tatar, bu nedenle çevre illerde dahi hissedildiğini ifade etti.



## Cerioğlu; Başbakanın teveccühü

Başbakan'ın Tunceli görevi verdiği Ak Parti Çorum Milletvekili Ceritoğlu gazetemize konuştu

AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Ahmet Davutoğlu, 1 Kasım seçiminde partisinin milletvekili çıkarmadığı Hakkari, Şırnak ve Tunceli'ye üçer milletvekili görevlendirdi. Davutoğlu'nun, AK Parti 24. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nın açılış konuşmasında dile getirdiği milletvekili çıkarılmayan Hakkari, Şırnak ve Tunceli'ye diğer bölgelerden milletvekili görevlendirilmesinin yapılmasından, Tunceli için görevlendirilen Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt konuya ilişkin değerlendirmeyi gazetemize yaptı. Tunceli için görevlendirilen Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, gazetemize yaptığı değerlendirmede,

Başbakanımızın teveccühüyle böyle bir görev verildi. Görevimin önemini biliyoruz. Tunceli'de de proje bazlı çalışacağız,

özellikle kadın istihdamına yönelik çalışmalara ağırlık vereceğiz" dedi.

Daha önce bölgede çeşitli çalışmalarda bulunduğunu belirten Ak Parti Çorum Milletvekili Ceritoğlu, "Genel Merkezde görevli olduğum dönemde Ağrı ve Şırnakta çalışmalar yaptık, bölgeyi biliyorum, ülkemizin her noktası bizim toprağımızdır, verilen görevi en iyi şekilde yerine getirip başarılı olmak istiyoruz" diyerek, Tunceli Milletvekili gibi çalışacağız, görevlendirme süresini bilmiyoruz ama 4 yıllık bir görevlendirme şeklinde düşünüyoruz, hep birlikte çalışarak, bölge insanımızın refahı için elimizden geleni yapacağız, sizlerin katkılarını her zaman bekliyoruz" dedi.



Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt



## Her yer kış, Osmancık'ta yaz

Yurdun dört bir yanında kış mevsimi yaşanırken Çorum'un Osmancık ilçesinde sanki yaz mevsimi yaşanıyor

Birkaç gün önce kar ve yağmur altında kalan Osmancık Pazar günü yaz mevsimini aratmayan güneşli bir gün yaşarken vatandaşlar da çay bahçelerini doldurdu.

Çorum'un Osmancık ilçesinde güneşin kendini göstermesi ile sahilde bulunan çay bahçelerini dolduran vatandaşlar güzel havanın tadını çıkarttı. Avrupa ve Türkiye'nin bir çok bölgesinde kar yağışı etkili olurken, yurdun dört bir yanında kış manzaraları yaşanırken Osmancık'ta yaz gibi hava kendisini hissettiriyor. Vatandaşlar çay bahçelerinde çayını içtikten sonra keyifli bir hafta sonu geçirdi.



## İş Başı Eğitim Programında maaşlar gecikmeli ödendi

Çorum'da İş Başı Eğitim Programı kapsamında çalışan personel maaşlarını gecikmeli olarak aldı

İşveren tarafından personele ödenen maaş ve SGK prim giderlerinin 6 ay boyunca İşkur tarafından karşılanması ve bu yolla işletmelerin eleman ihtiyaçlarının bu yolla karşılanmasını hedefleyen proje kapsamında İş Başı Eğitim Programı aracılığıyla çalışanlar maaşlarını gecikmeli olarak dün itibarıyla alabildi. Konuya ilişkin Çorum İşkur tarafından gazetemizin sorusu üzerine yapılan açıklamada beş günlük tatilin ödemenin geçmesinde etken olduğu belirtildi. Dün gördüğümüz İşkur yetkilileri maaşların banka hesaplarına geçtiğini ifade etti. Öte yandan proje kapsamında çalış-



şan personel akşam saatleri itibarıyla maaşlarını bankamatiklerden çekebildi.



İş Başı Eğitim Programı aracılığıyla çalışanlar maaşlarını gecikmeli olarak dün itibarıyla alabildi.

## Devlet Personel Başkanlığı 25 memur alacak

Devlet Personel Başkanlığı bünyesindeki memur personel ihtiyacını karşılamak üzere toplamda 25 adet Uzman Yardımcısı alıyor, son başvuru tarihi bugün

Devlet Personel Başkanlığı 23 Aralık 2015 tarihli yapmış olduğu duyurusuna göre bünyesinde bulunan boş kadroları doldurmak adına 9 uncu ve 8 inci derecelerden toplamda 25 adet Devlet Personel Uzman Yardımcısı alacak. Alınacak olan Uzman Yardımcıları, Devlet Personel Başkanlığının yapacağı Giriş sınavı ile kadroya alınacaktır. Sınava girebilmek için aranan şartlara uygun olmanız gerekmektedir. Aranan şartlar ve başvuru bilgileri şöyledir:

### GENEL ŞARTLAR:

- Giriş Sınavının yapılacağı yılın Ocak ayı itibarı ile 35 yaşını doldurmuş olan adaylar,
- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde yer alan şartları taşıyan adaylar,
- Üniversitelerin en az dört yıllık lisans eğitimi veren hukuk, siyasal bilgiler, iktisat, işletme, iktisadi ve idari bilimler fakülteleri veya bunlara denkliği Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yurtiçindeki veya yurtdışındaki öğretim kurumlarından mezun olmak,
- Askerliğini tamamlamış veya askerlik ile ilgili bulun-

mayan adaylar (erkek adaylar için),

- Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek herhangi bir sağlık durumuna sahip olmayan adaylar,
- 2014 ve 2015 yıllarında ÖSYM tarafından düzenlenen Kamu Personeli Seçme Sınavından KPSSSP47 puan türünden en az 80 ve üzeri puan almış olan adaylar,

### BAŞVURULAR:

Başvuruda bulunacak olan adaylar, 11 Ocak 2016 tarihi ile 15 Ocak 2016 tarihleri arasında gerçekleştirecekleri başvurularında, Başvurular, Devlet Personel Başkanlığı İzmir Caddesi No:41 Kızılay/ANKARA adresine şahsen veya posta ile yapılabilir. Posta ile yapılan başvuruların Başkanlığa en geç son başvuru günü mesai bitimine kadar ulaşması gerekmektedir. Postada meydana gelebilecek gecikmeler sebebiyle zamanında ulaşmayan başvurular dikkate alınmayacaktır.

Yarın: PTT 58 Sözleşmeli Personel Alacak, başvuruda son tarih ve başvuru koşulları



# Pankobirlik'te neler oluyor



Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner

## Başkan Şahiner gazeteleri ziyaret etti

Çorum'un Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner meclis üyeleriyle birlikte Sungurlu'da bulunan yerel gazete ve ajansları ziyaret ederek gazetecilerle bir araya geldi

Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner ziyaretinde yerel basında görev yapan gazetecilerin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler gününü kutlayarak, basın mensuplarının belediye çalışmalarını hakkında sorularını yanıtladı. Başkan Şahiner, "Şartlar ve imkanlar ne olursa olsun görevlerinizi en iyi şekilde yerine getirmek için hiçbir fedakarlıktan kaçınmayarak, büyük bir sorumlulukla çalışıyorsunuz. Bu çalışma temposu içerisinde Sungurlu'nun sesi, gözü ve kulağı olmayı en iyi şekilde devam ettiriyorsunuz. Gazeteciler olarak sizler, halkımızın ha-

ber alma ihtiyacını karşılamaları açısından çok önemli bir görevi yerine getirmekte-siniz. Hem 10 Ocak çalışan gazeteciler gününüzü hem de yeni yılınızı en içten dileklerimizle kutluyor, çalışmalarınızda başarılar diliyorum" diyerek basın mensuplarının Çalışan Gazeteciler gününü kutladı. Sungurlu'da faaliyet gösteren gazete ve ajansların imtiyaz sahipleri ile çalışan basın mensupları bu anlamlı gün sebebiyle kendilerini unutmayıp ziyaret etmesinden dolayı Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner'e teşekkür ettiler.

Çrt de yayınlanan Günün İçinden Programında bu gün Çorum Pankobirlik masaya yatırılacak. Çorum Pankobirlik Yönetimini belirleyecek olan seçim yaklaşırken, yeni yönetimin nasıl olacağı tartışılıyor. Mevcut Yönetim Kurulu Başkanıyla ilgili çeşitli iddialar uzun süredir kamuoyunda konuşulurken, Nisan ayında yapılması muhtemel seçimde kimlerin başkan adayı olacağı önem kazanıyor.

Nisan ayında yapılması muhtemel seçim öncesinde Çorum Pankobirlik Başkanlığına adaylığı konuşulan Sefer Kahraman canlı yayında Ayhan Aykanat ile Günün İçinden Programı'nın konuğu olacak. Hafta içi hergün 8.30-10.00 saatleri arasında ÇRT den yayınlanan programa konuk olacak olan Sefer Kahraman, Çorum Pankobirliğin ekonomik durumu, kimlerin başkan adayı olarak seçim yarışına gireceği ve Pancar Üreticisinin Pankobirlikten beklentilerini anlatacak.

Hafta için hergün saat 08.30- 10.00 saatleri arasında canlı yayınlanan programda gündeme ilişkin konular ve günün gazete özetleri işleniyor. Türksat uydusu üzerinden yayın yapan ÇRT'yi şu frekanstan izleyebilirsiniz: Frekans: 12130, Polarizasyon: Vertical (Dikey), Symbol Rate : 27,500, Fec: 5/6. (Haber Merkezi)



Sefer Kahraman



## Kadastro ve Tapu Müdürü'nden Rektör Alkan'a ziyaret

Çorum Kadastro Müdürü Tonguç Genç ve Tapu Müdürü Mehmet Oymak Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan'ın makamında ziyaret etti.

Ziyaretten memnuniyet duyduğunu ifade eden Alkan, kampüs alanının kamulaştırma çalışmalarında ve sonrasında küsü-reçlerde alınan destek için Bölge Müdürü nezdinde Çorum Tapu ve Kadastro Müdürlüklerine teşekkür etti. Aynı zamanda ziyarete, ortak organizasyonlar düzenlenebileceği ve karşılıklı desteklerin olabileceği hususunda da görüş birliğine varıldı.

Çorum Kadastro Müdürü Tonguç Genç, her zaman olduğu gibi bundan sonrasında da ikili iş birliklerinde ve ortak çalışmalarında bulunmaktan mutluluk duyacaklarını ve desteklerinin devam edeceğini bildiren bundan sonraki çalışmalarında Hitit Üniversitesi'ne başarı diledi.

## Çorum Barosu 64 yaşında

Çorum Barosu kuruluş yıldönümünü kutlayacak. Baro'nun kuruluşunun 64. Yıldönümünü nedeniyle yemelik toplantı düzenlenecek. Yarı saat 19.00 da düzenlenecek yemelik kutlama programına Türkiye Barolar Birliği Başkanı Prof. Dr. Metin Feyzioğlu'nda katılacak. Çorum Barosu'nun 64. Yıldönümü nedeniyle düzenlenen yemelik toplantıya çok sayıda Baro üyesinin katılımı bekleniyor.



İl Trafik Komisyonu kararı ile Kulaksız Sokak'ta trafik sorununu rahatlatacak uygulama hayata geçirildi.

## Kulaksız Sokak'ta trafiği rahatlatacak uygulama

İl Trafik Komisyonu kararı ile Kulaksız Sokak'ta trafik sorununu rahatlatacak uygulama hayata geçirildi. Araçların iki yönlü park etmesini engellemek amacıyla yol bölündü Şehrin işlek caddelerinden olan Gazi Caddesi ile Sel Sokak, Cengiz Topel Caddesi ve Kıbrıs Caddelerini bağlayan Kulaksız Sokakta geçtiğimiz yıllarda tek taraflı olarak park yasağı uygulamaya başlanmıştı. Yasağa rağmen araç parklarının önüne geçilemezken, zaman zaman da çift sıra parklar nedeniyle Kulaksız Sokakta trafik akışı sağlanamıyordu. Bu soruna çözüm bulunması amacıyla yeni bir uygulama hayata geçirildi.

İl Trafik Komisyonu kararı üzerine Kulaksız Sokak belediye ekiplerince, delinatör ismi verilen yol bölme dubası ile yolun Gazi Caddesinden Kulaksız Cami yönüne



olan şeridi dar, diğer şeridi geniş olmak üzere ikiye bölündü. Böylece park yasağı uygulaması olan Gazi Caddesinden Kulaksız Sokak istikametine giden yolun sağ tarafından araçların park etmesi önlenmiş oldu. Diğer şeritte ise araçların park etmesine izin verilecek. Yapılan uygulamaya ile çift sıra parklar nedeniyle oluşan trafik sorununu çözüme ulaştırması hedefleniyor.



. Yasağa rağmen araç parklarının önüne geçilemezken, zaman zaman da çift sıra parklar nedeniyle Kulaksız Sokakta trafik akışı sağlanamıyordu.

## Sendikadan kısa film, fotoğraf ve anı yarışması

Sağlık-Sen Basın ve İletişimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Hacı Nuri Lafcı Sağlık-Sen tarafından her yıl düzenlenen kısa film, fotoğraf ve anı yarışmasıyla ilgili yaptığı açıklamada, "Sendikamız, her yıl yaptığı geleneksel anı yarışmasına ek olarak bu yıl fotoğraf ve kısa film yarışması da düzenliyor. 1 Mart 2016 tarihine kadar başvuruların yapılacağı yarışmalarda, her kategoride dereceye girenlere para ödülü verilecek. Fotoğraf ve anı yarışmasına katılacak eserler, şartnamede yer alan e-mail adresine gönderilecek. Film kategorisinde yarışacak eserler ise kargo ile Genel Merkezimize ulaştırılacak."

Yarışma hakkında açıklamalarda bulunan Lafcı, "Cana Can Katanlar" temasıyla düzenlenen kısa film yarışmasında videoların en az 5, en fazla 10 dakika olacak. Birinciyse 5 bin, ikinciyse 4 bin, üçüncüyse ise 3 bin TL ödül verilecek. Ayrıca jüri tarafından seçilecek olan özel kısa film ise 3 bin TL ödül verilecek. Bunun yanı sıra film yarışmasına katılmak isteyenler, farklı 5 kısa filmle yarışmaya katılacak. Her film 5 adet DVD kopyası ile birlikte, yönetimin ve oyuncuların kısa özgeçmişleri ve film kopyalarını bir CD'ye kaydedilerek sendikaya iadeli taahhütlü veya kargo yolu ile ulaştırılması gerekiyor. Yarışma şartnamesi şu şekilde açıklandı: \* Yarışmaya yalnızca sendikamız üyeleri katılabilecektir. \* Yarışma konusu; sağlık ve sosyal hizmet

alanında hizmet sunumu ve çalışma koşullarıdır. \* Filmler en az 5 dakika, en çok 10 dakika olacaktır. \* Katılımcılar, yarışmaya en fazla 5 kısa film ile katılabilirler. Her film 5 adet DVD kopyası ile birlikte, yönetimin ve oyuncuların kısa özgeçmişleri ve film kopyalarını bir CD'ye kaydedilerek sendikamız adresine iadeli taahhütlü veya kargo yolu ile ulaştırılacaktır. Katılımcılar teyit için 444 1995 / 149 numara telefonunu arayabilirler. \* Yarışmaya Türkçe dışında bir dil ile katılacak yönetmenlerin Türkiye alt yazılı yada Türkçe dubajlı film kopyalarını da ayrıca eklemeleri gerekmektedir.

\* Film çekimleri HD çekim yapan video kamera veya HD çekim yapabilen cep telefonları ile de yapılabilecektir. Filmlerde her türlü montaj ve filtreleme tekniği kullanılabilir. \* Yarışmaya katılacak filmler, daha önce hiçbir yerde yayımlanmamış olmalıdır. \* Filmler, jüri tarafından değerlendirilecektir. Derece yakınları, Sağlık-Sen Genel Yönetim Kurulu Üyeleri ve birinci derece yakınları, Genel Denetleme ve Genel Disiplin Kurulu asıl üyeleri ile sendikamız şube başkan ve yönetim kurulu üyelerinin birinci derece yakınları katılmayacak.

\* Dereceye giren filmler, seçici kurulun değerlendirilmesinden sonra web sitemizden duyurulacaktır.



Sağlık-Sen Basın ve İletişimden Sorumlu Başkan Yardımcısı Hacı Nuri Lafcı





## 'Türkiye Sucul Canlılar Müzesi' İşbirliği Protokolü imzalandı

Süleyman Demirel Üniversitesi ve Hitit Üniversitesi arasında "Türkiye sucul Canlılar Müzesi" işbirliği protokolü imzalandı.

Protokol, Hitit Üniversitesi tarafından Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesindeki Türkiye Sucul Canlılar Müzesi'ne materyal sağlanması ve müze materyallerinin ortak kullanıma açılması ile ilgili her türlü iş ve işlemi kapsıyor. Protokol kapsamında, Hitit Üniversitesinde yapılacak projelerden elde edilecek sucul flora ve fauna materyalleri ile örnekleri, Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesindeki Türkiye Sucul Canlılar Müzesinde korunarak sergilenecek. Aynı zamanda Hitit Üniversitesinde eğitim gören lisansüstü öğrencileri, müzede bulunan materyallerden faydalanabilecek.



Süleyman Demirel Üniversitesi ve Hitit Üniversitesi arasında "Türkiye sucul Canlılar Müzesi" işbirliği protokolü imzalandı.

## Öğrenci koçluğu kursu düzenlendi

Aktif Eğitim Sen Çorum Temsilciliği tarafından Sertifikalı "Öğrenci Koçluğu ve Eğitim Danışmanlığı" kursu düzenlendi.

Öğrenci Koçluğu ve Eğitim Danışmanlığı Sertifikalı Eğitim Programına 109 eğitimci katıldı. 2-3-9-10 Ocak Tarihlerinde 4 tam gün süren Koçluk Eğitimi, Eğitimci ve Eğitime ilgi duyanlarla sendika üyesi olup olmayan 109 eğitimci katıldı. Öğrenci Koçluğu Eğitimi, Eğitimci Cahit Tatal tarafından verildi. Cahit Tatal, yapılan kurs çalışmasını değerlendirdi. "Gittiğim birçok il arasında bu kadar çok katılım Çorum ili rekor kırmış durumdadır. Bu da Çorumun, Çorumlu eğitimcilerin mesleki bilgi ve donanımlarına çok önem verdiklerinin bir neticesidir. Kursiyerlerimiz yapılan bu eğitim çalışmasından çok memnun kaldılar. Kursiyerler bu eğitimle sosyal hayatta ve eğitim hayatında kullanabilecekleri çok kıymetli bilgiler öğrendiler. Kendilerini tebrik ediyoruz" dedi.

Aktif Eğitim Sen Çorum Temsilciliği Başkanı Adem Yücel; "Sendika olarak eğitim faaliyetlerine aralıksız devam ediyoruz. Sendikacılığa yeni bir soluk olamaya çalışmaktayız derken bunu ıcaatlarımızla da gösterme gayretini içindeyiz. Uyelerimizin ve eğitim çalışanlarımızın mesleki bilgi ve donanımlarını geliştirme adına, onlara fir-



Aktif Eğitim Sen Çorum Temsilciliği tarafından Sertifikalı "Öğrenci Koçluğu ve Eğitim Danışmanlığı" kursu düzenlendi.

satlar sunmak için var gücümüzle çalışıp yeni eğitimler ve projelerle var olmaya devam edeceğiz. Bizim anlayışımızda Sendikacılık sadece birilerini veya bir şeyleri eleştirip bir kenara çekilmek değil, yanlışları düzeltme, yapılması gereken faktörün yapılmasına dair yeni projeler üretip, yeni fikirlerle hem eğitime hem de eğitimcilere katkı sağlamaktır. Biz tüm eğitimcilere destek olmak için varız. Acaba eğitime nasıl bir katkı sunabiliriz? Biz bunun derdindeyiz. Yerinde ve makul eleştiriler ile daha iyi bir eğitim için elimizden gelenleri yapıyoruz. Bununla da

birlikte gelişim ve değişim için de bu gibi çalışmalarla ağırlık vermekteyiz. Bizim yapmamak istediklerimiz daha iyi bir eğitim, daha verimli insanlar ve daha sürdürülebilir bir eğitim sistemi. Biz bu hedeflere katkı sağlamak için elimizden gelenleri sonuna kadar yapmaya devam edeceğiz." dedi. Yücel; "Önümüzdeki zaman dilimlerinde bununla da kalmayıp Aktif Eğitim Sen Çorum Temsilciliğinden talep edilen kurslar arasında olan Akil Oynunlar, Hızlı Okuma, Hafıza Teknikleri, Diksiyon Eğitimi gibi daha nice kurs planlarımızda bulunmaktadır" dedi.

## Milletvekili Ceritoğlu gönüllü olarak Tunceli'ye gidiyor

Başbakan Ahmet Davutoğlu, AK Parti'nin milletvekili çıkarmadığı Tunceli, Hakkari ve Şırnak'a gidecek 9 vekilli gönüllü isimler arasında seçti. 9 gönüllü arasında Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt'ta var

AK Parti Genel Başkanı ve Başbakan Ahmet Davutoğlu, 1 Kasım seçiminde partisinin milletvekili çıkarmadığı Hakkari, Şırnak ve Tunceli'ye 9 gönüllü vekilli görevlendirdi.

Alınan bilgiye göre, Davutoğlu'nun, Afyonkarahisar'da düzenlenen AK Parti 24. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nın açılış konuşmasında dile getirdiği, milletvekili çıkarılmayan Hakkari, Şırnak ve Tunceli'ye diğer bölgelerden milletvekili görevlendirilmesi konusu da toplantıda ele alındı.

Buna göre, Hakkari için Kocaeli Milletvekili Cemil Yaman, İstanbul milletvekilleri Halis Dalkılıç ve Belma Satır, Şırnak için Konya Milletvekili Abdullah Ağralı, İstanbul milletvekilleri Nurettin Nebati ve Ravza Kavakçı Kan, Tunceli için ise Malatya Milletvekili Mustafa Şahin, İstanbul Milletvekili Azmi Ekinci ve Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu görevlendirildi.



### ÇOK SAYIDA VEKİL GÖNÜLLÜ OLDU

Toplantıda, çok sayıda milletvekilinin söz konusu illere gönüllü olarak görevlendirilmesini istediği belirtirken, Başbakan Davutoğlu'nun bu isimler arasında bir tercih yaptığı ifade edildi. İŞTE 3 İLE GİDECEK 9 VEKİL



Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt

## 155 bin 250 araç Çorum'da trafiğinde

Türkiye genelinde trafiğe kayıtlı araç sayısı Kasım ayı sonu itibarıyla 19 882 069 oldu. Çorum genelinde ise bu sayı 155 bin 250 olarak açıklandı.

Çorum'da trafiğe kayıtlı araç sayısı Kasım ayı sonu itibarıyla 155 bin 250 oldu. Türkiye genelinde ise Kasım ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı toplam 19 milyon 882 bin 69 adet taşıtın %52,9'unu otomobil, %16,3'ünü kamyonet, %14,8'ini motosiklet, %8,5'ini traktör, %4,4'ünü kamyon, %2,2'sini minibus, %1,1'ini otobüs, %0,2'sini ise özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

Kasım ayında trafiğe kayıtlı araç sayısı 155 bin 250 oldu. Türkiye genelinde ise Kasım ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı toplam 19 milyon 882 bin 69 adet taşıtın %52,9'unu otomobil, %16,3'ünü kamyonet, %14,8'ini motosiklet, %8,5'ini traktör, %4,4'ünü kamyon, %2,2'sini minibus, %1,1'ini otobüs, %0,2'sini ise özel amaçlı taşıtlar oluşturdu. Kasım ayında trafiğe kayıtlı araç sayısı Ekim ayına göre %14,2 arttı. Bu artış otomobile %24, otobüste %18, kamyonette %21,3, kamyonunda ise %5,1 olarak gerçekleşti. Minibüste %9,9, motosiklette %15,6, özel amaçlı taşıtlarda %3,9, traktörde ise %2,6 azalış oldu.

Trafiğe kayıtlı yapılan taşıt sayısı geçen yılın aynı ayına göre %3,3 arttı. Kasım ayında geçen yılın aynı ayına göre trafiğe kayıtlı yapılan taşıt sayısında %3,3 artış gerçekleşti. Bu artış otomobile %0,8, minibüste %6, otobüste %90,6, kamyonette %15,2, özel amaçlı taşıtlarda %70,6, traktörde ise %0,8 olarak gerçekleşti. Kamyon ve motosiklette ise %3,8 azalış oldu.

Ocak-Kasım döneminde 1 milyon 146 bin 978 adet taşıt trafiğe kayıtlı yapıldı, 93 bin 630 adet taşıt ise trafikten kayıtlı silindi. Böylece trafikteki toplam taşıt sayısı 1 milyon 53 bin 348 adet arttı. Kasım ayında 571 bin

180 adet taşıt devri yapıldı Devri(1) yapılan toplam 571 bin 180 adet taşıt içinde otomobil %69,6 ile ilk sırada yer aldı. Otomobil sırasıyla %16,3 ile kamyonet, %4,2 ile motosiklet, %4,1 ile traktör takip etti. Kasım ayında devri yapılan taşıtların %5,8'ini ise minibus, otobüs, kamyon ve özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

Trafiğe kayıtlı LPG'li otomobil oranı %40,5 oldu. Kasım ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 10 milyon 509 bin 258 adet otomobilin %40,5'i LPG, %31,4'ü dizel, %27,7'si benzin yakıtlıdır. Yakıt türü bilinmeyen(2) otomobillerin oranı ise %0,4'tür.

Kasım ayında 56 326 adet otomobilin trafiğe kaydı yapıldı. Kasım ayında trafiğe kaydı yapılan 56 bin 326 adet otomobilin %13,1'inin Renault, %12,1'inin Volkswagen, %7,4'ünün Opel, %6,8'inin Hyundai, %6,6'sının Fiat, %6,3'ünün Toyota, %6,2'sinin Ford, %5,6'sının BMW, %4,9'unun Mercedes-Benz, %4,6'sının Dacia olduğu, %26,4'ünün ise diğer markalardan oluştuğu görüldü.

Trafiğe en fazla 1601-1600 motor silindiri hacimli otomobillerin kaydı yapıldı. Ocak-Kasım döneminde trafiğe kaydı yapılan 664 bin 267 adet otomobilin %40,3'ü 1501-1600, %22,81 %1400-1500, %17,2'si 1300 ve altı, %14,4'ü 1301-1400, %3,6'sı 1601-2000, %1,6'sı 2001 ve üstü motor silindiri hacmine sahiptir. Motor silindiri hacmi bilinmeyen otomobillerin oranı ise %0,1'dir. Trafiğe en fazla beyaz renkli otomobillerin kaydı yapıldı. Ocak-Kasım döneminde trafiğe kaydı yapılan 664 bin 267 adet otomobilin %63,3'ü beyaz, %15'i gri, %9,1'i siyah ve %5,6'sı kırmızı renklere sahipti.



## Motorine indirim



Akaryakıt dağıtım şirketleri, dün gece yarısından itibaren geçerli olmak üzere motorinin litre fiyatında ortalama 9 kuruş indirim yaptı. İndirim sonrası litresi ortalama 3,52 lira olan motorinin yeni fiyatı 3,43 lira olacak. Dağıtım firmalarının belirlediği fiyatlar, rekabet ve serbesti nedeniyle şirketler ve kentlere göre küçük çaplı değişiklik gösterebiliyor.



Türkiye genelinde trafiğe kayıtlı araç sayısı Kasım ayı sonu itibarıyla 19 882 069 oldu.



## Evlenmenin yöntemi

## KİM İSTEMEZ?

Evet, kim istemez "Sultani Aile"nin reisi ve o Sultani Aile'nin sultan hatunu olmak. Kim istemez? İyi, doğruyu, güzel ve düzenli istemeyen insan olur mu? Elbette olmaz. İnsanların hepsi iyiyi, doğruyu, düzenliyi, güzelini ister. İster ama; bunu anlayacağımız biçimde anlatan ve öğreten olmaması. Daha önemlisi de, insanı ispat edecek, yuvadır. "Yuva"dan insan yetişir" özeti gerçek anlamı arayan, düşünün olmaması. Hatta aile bir telerrat durumuna düşürülmüş. İnsan demek, aile demektir. İnsan ailesi bu kadar kutsal iken; hayvan yuvasına benzetmek "Hayvan Tiplerin" eseri olduğunu gösterir. Biz neden gerçek değerlerimizi onlara yitiriyoruz? Onların icat edip ortaya attıkları, kendi adamlarına yaptıkları adettir de, hayvanlar sayılır. Hayvanı evin içine alırsak, hayvan kendi yaşayışını kendisi değiştiremez. Onu terbiye etmek gerekir. Pekâlâ terbiye etmediğimiz hayvanı eve alıp bırakırsak, bizim bütün düzenimizi bozar, yakar ve nihayet kendi yaşadığı ahıra çevirir. Hayvanı aldığımız ev, artık o hayvanın ahır olur, bize oturacak yer kalmaz değil mi? İşte bizim evlerimiz de böyle olmuştur. Yanlış mı? Bize asrilik lâfi yutturmuşlar. Biz asriliğe heves ettikçe, o görenekleri ve adetleri kabul edip ailemize zararlarını bildirmedimizden, hayvanları ka-

pının önüne hazırlamış oluyoruz. "Zaman icabı" diye de yutturmuşlar. "Zaman icabı" diye yabancıların yaptıklarını her yapışımızda, evimizin içine bir hayvan daha almış oluyoruz. Bugün çoğumuzun hayatını ciddi bir gözle izlersek, tıpa tıp hayvanlar gibi yaşayışımız müşahade ederiz. Oysa hayvanın hiçbir davranışına, insan kesinlikle benzemeyecek. Ana hat budur. Yemek, içmek, cinsi münasebette bulunmak, yatmak gibi hayvana benzer taraflarımız bile Yaşantımız, hayvandan çok farklarla ayrıdır. Meselâ hayvanlar büyüdüğünü, küçüğünü beklemeden, ellerini yıkamadan, dua falan yapmadan bulduğunu ya da önüne koyulmuş hemen yer. İnsan ise; sofranın bütün adabına uygun hareket eder ve isteklerine hakim olarak yer. Önce büyüklere başlar. Çocuklara öncelik tanır. Eller yıkanır. Dua edilir. Besleme ile başlanır. Dökmeden, seğmeden tertemiz yemek yerir. Pişirmek, hazırlamak ise; bazi hayvanlar da pişirir. Biz şimdi insanın yapma, başama gücünü değil, özel yaşama tarzını hayvana benzetip benzediğini konu yapıyoruz.

Yazar: HAYATIN ÖZEL KISIMINI KEŞİF HATLARIYLA AYIRMAK, ZORUNLUDUR

Abdulkadir DURU

## EVLENMENİN YÖNTEMİ

özden  
GAZETESİ VE YAYINLARIİsteme Adresi:  
www.ozdengazetesi.com.tr  
Tel: 0 212 518 23 97

10 TL

## İçerik

\* Tutkuyu; özgürlük olarak bilmek, cehaleti ispata kafidir. Ya insan insanlığını ortaya koyup ispat edecek aile kurallarına uyur, yuvadan çıkmadan da gerçek insanlar yetişir; anlarıyla insan olarak insanca yaşar ya da böylece malzeme olmaya devam ederiz.

\* Evlenmek, tamamlanmaktır. Aile yuvası kurmaktaki ana gaye, insanlığı ispat etmektir. İnsanlar arası güven, inan, saygı, sevgi, beğendirmeye yarıştı yine aile kurumlarının esasından gelir.

\* Yaşayan milletlerle, yıkılan, sönen milletlerin; hayat olaylarının nedenini ilk toplum birimi olan ailedir. Bu gerçeği dün Sosyoloji, bugün de bir yünden kültür Antropolojisi tespit etmiştir.

\* Ancak, sorunu temelden kavrayan DURU bu eserinde özel yöntemi ile Türk ailesini kurtarmayı yollarını çizmiştir.

\* Uygulaması yalnız bir kanaat meselesi olarak kalmamalı, zorunlu görülmelidir.

## 'Gripten korunmak için eller sık sık yıkanmalı'

Uzmanlar sık sık dile getirdikleri gripten korunma yollarına bu kez de Prof. Dilara İnan dikkat çekti. İnan, H1N1 virüsünün bu-laşmasını önlemek için özellikle toplu taşıma araçlarını, kapı kollarını ve telefonları kullandıktan sonra ellerin yıkanmasını önerdi. Akdeniz Üniversitesi'nden Prof. Dr. Dilara İnan, ülke genelinde ölümlere neden olan H1N1 virüsüne karşı alınması gereken önlemlere bir kez daha dikkat çekti. İnan, hastanede düzenlediği basın toplantısında, H1N1'in 2009'dan bu yana mevsimsel virüs olarak yaşandığını söyledi.

Tüm griplerin yaklaşık yüzde 70'inin nedeninin söz konusu virüs olduğunu belirten ve korunmada aşının önemine değinen İnan, kronik kalp, akciğer, şeker hastalığı olanlar, yaşlılar, çocuklar ve gebelerin mutlaka aşıyla korunması gerektiğini ifade etti.

Gribe karşı ellerin bol su ve sabunla sık sık yıkanması gereğine işaret eden İnan, "Özellikle toplu taşıma araçlarına binip indikten sonra. Kapı kolu gibi ortak kullanılan telefonlar gibi bunlara temastan sonra mutlaka ellerin bol sabun ve suyla yıkanması gerekiyor. Yine de aşı en önemli korunma yolu. Ocak ayında grip vakaları pik yapıyor fakat bu dönem dahil aşılanmaya devam edilebilir. Yeterli sıvı alınması, iyi beslenilmesi de yine gribe karşı koruyucu önlemler arasında yer alıyor" diye konuştu.

## ELLERİNİZİ 30 SANİYE YIKAYIN

Gripten korunmada kişisel tedbirlerin önemine işaret eden Prof. Oğuz Karabay, ellerin su ve sabunla 30 saniye yıkanması veya kolonyayla 15 saniye ovuşturul-



masıyla virüsün uzaklaştırılabileceğini söyledi. Domuz gribinin salgın boyutunda olmadığını, paniğe yol açacak bir durumun da yaşanmadığını bildiren Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Oğuz Karabay, gribin virüs hastalığı olmasından dolayı

1 metre yakınındaki kişilere rahatlıkla bulaşabileceğini söyledi. Su ve sabunla toplam 30 saniye güzel şekilde el yıkanır veya kolonyayla 15 saniye ovuşturulabilirse virüsün uzaklaştırılmasının mümkün olduğunu ifade eden Karabay, "Halk arasında 'do-

muз gribi oldum, ne yapacağım ben?' kaygısı yersiz bir korku. Türkiye'nin çeşitli illerinde 'domuz gribi' şüphesi adı altında bir takım ölümler yaşandı. Ancak H1N1 dediğimiz influenza virüsü salgın ve paniğe neden olacak boyutta değil" dedi.

## Sebzelerden gelen sağlık

## Lahana

\* Başız ve başlı lahananın gerek insan için ve gerek hayvan için faydalarını tam olarak anlatamamız mümkün değildir. Yani lahana bitkisinin pek çok faydalı yanları vardır.

\* Hatta eski Romalıların hekim ve tabipleri zuhur etmeden evvel 600 yıl kadar lahananın çeşitleriyle tedavi olup bütün hastalıkları onuları giderdikleri rivayet olunur.

\* Eski tabipler kitaplarında lahana çeşitlerini fazlaca meth etmekte beraber; evinin bahçesine lahana eken her hane sahibi attar dükkânın var diyebilir, diye yazmışlardır.

\* Kabızdan şikâyetçi olan kimse bu durumda bir kere yikadiktan sonra kaynatıp suyunu yalnız yahut şeker ile içmelidir. Karnını suhuletle yumuşatır. Ama çokça kaynatıp içerse ameli teskin edip tekrar kabızı çevirir. Sair lahanada böyledir. \* Pişirmiş taze lahana usaresini tuz ile karıştırıp içmek ameli yumuşatır.

\* Taze lahana yemekten sonra yenildiğinde imtilâdan (vücutun dolgunluğundan) meydana gelen zararları giderir



\* Taze lahanayı pişmeden sirke ile yemek dalak zahmetine müptela olanlara faydalıdır.

\* Lahana mide için iyi bir devadır. Mide ülerilerine çiğ lahana suyunun faydalı olduğu tip kitaplarında yazılır. Mide üleri; düşünce, üzüntü, hidet ve münakaşalar sonucunda bozulan sinir sisteminin düzensizliğinden ileri gelir. Dimağdan mideye gelen hassas, ince sinirlerin midiyi düzenli faaliyete sokamadığından yenilen şeyler hazımsız kâin. Bunun neticesi ülsür hastalığı meydana gelir. İşte lahana bu hastalık için ödenen berî iyi bir deva olarak bilinmektedir.

\* Lahanayı ağızda çiğneyip suyunu yutmak; sesi kısık çıkanlara iyi gelir.

\* Taze lahanayı tavuk suyunu hususiyetle koca içlik suyunu kaynatıp içmek köpek ısırmasına iyi gelir. Yine aynı su ciğer hastalığına ve taştan incinmiş böbreklerine faydalıdır.

\* Taze lahana menfaatli bir taamdır. Verimli olan kimseler sık sık yemeli-dir.

Kulağınız Bizde Olsun  
95.5 Çorum FM  
www.corumfm.net

özden  
GAZETESİ TAKVİMİ  
2016  
İnsan, Kendini Kabul Ettiği Gibi Yön Tutar.  
Türkiye'nin ve Türk'ün Şahsiyeti Yolunda Nice Yıllara.

özden Formül No: 126/64 0212 518 23 97

www.ozdengazetesi.com.tr  
E-posta: ozden@ozdengazetesi.com.tr

Piyerfoli Caddesi Dizdoriye Medresesi Sokak  
No: 15/6 34122 Çemberlitaş - Fatih/İstanbul  
Tel: 0212. 518 23 97 - Faks: 0212. 518 23 57

özden  
GAZETESİ VE YAYINLARIAbonelik ve Siparişleriniz İçin  
www.ozdengazetesi.com.tr  
0 212 518 23 97



# 10'da 10 Girişimcilik Günleri Projesi, tamamlandı

Çorum'da üniversite öğrencilerine yönelik, 10'da 10 Girişimcilik Günleri Projesi, tamamlandı. Projenin kapanış toplantısında, eğitim gören öğrencilere sertifikaları verildi

Çorum Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde faaliyet gösteren TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu ile Hitit Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu tarafından, üniversite öğrencilerine girişimcilik ruhu kazandırmak amacıyla gerçekleştirilen projenin kapanış toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya, 10'da 10 Girişimcilik Günleri Projesi kapsamında eğitim gören öğrencilere sertifikaları verildi.

## ÖĞRENCİLERİ, GİRİŞİMCİLİĞE ÖZENDİRMEYE ÇALIŞIYORUZ

Toplantının açış konuşmasını yapan TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Elvan Can Çabuk, Proje kapsamında öğrencilere her biri kendi alanında uzman kişiler tarafından eğitildiğini söyledi.

Eğitimin, amaçlarına uygun olarak öğrencilere yeni ufuklar kazandırmış olması temennisinde bulunan Çabuk, "Kendi zihinlerinde yeni iş fikirleri geliştirmiş olmaları, en önemlisi de kendi işlerini yapmaları gerektiği bilincine erişmiş olmalarını temenni ediyorum. Projeye hazırlanması ve desteklerinden ötürü, TSO başkanım Sayın Çetin Başaranhıncal, Sosyal Bilimler MYO müdürümüz Zekariya Işık, Öğr.Gör. ve Kurul Üyemiz Fatih Şanöz ile çok değerli katılımcı iş adamlarımıza ve emeği geçen herkese teşekkür eder, saygılarımı sunarım" dedi.

Konuşmasında, TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal'ın 2015 yılında yılın adamı seçildiğini hatırlatan Elvan Can Çabuk, Başaranhıncal'ı tebrik ederek, "Bizler için gurur kaynağı olan bu başarıdan dolayı kendilerini tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum. Bu vesileyle bütün katılımcılarımızın yeni yılını kutluyor, 2016 yılının sağlık, mutluluk ve başarılarla geçmesini temenni ediyorum" dedi.

TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal da,



Toplantıya, 10'da 10 Girişimcilik Günleri Projesi kapsamında eğitim gören öğrencilere sertifikaları verildi.



eğitime katılan öğrencilerin, konuşmacıların bilgi ve tecrübelerinden son derece istifade ettiğini gözlemlediğini söyledi. Üniversite-sanayi işbirliğinin somut bir olgu olmadığını, ancak bu gibi projelerle işbirliğinin sağlanabildiğini ifade eden Başaranhıncal, "Bu konuda çok maddiyatlı bir yme yakaladığımızı düşünüyorum. Bu imdede sayın Rektörümüzün katkısı büyük" dedi.

TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu'nun önüne 2016 yılında ulaşmak üzere bir hedef koyduklarını belirten Başaran-

hıncal, gençlerin yeni iş dünyasında yer alabilmesi için beklentilerinin neler olduğunu tespit edilmesi için çalışmalar yapacağını aktardı. Gençlerin beklentilerinin yer yer çok uçuk olabildiğini, öte yandan bugünün sanayicilerinin de gençlerin vizyonuna sahip olmayabildiklerini ifade eden Başaranhıncal, "Bu durumda gençlerin beklentilerini biraz daha aşağı seviyelere çekmeleri, gündümüz sanayicilerinin de bir miktar kendilerini açmaları gerekmektedir. Bu nedenle 2016 yılında Genç Girişimciler Kurulumuz bunun üzerine

çalışacak. Sahip olduğumuz genç nüfus, en büyük avantajımız. Ancak birbirimizi iyi anlamamız ve karşılıklı beklentilerimizi iyi bir seviyede tutmamız gerekmektedir" şeklinde konuştu.

Başaranhıncal, projeyi hayata geçiren TOBB İl Genç Girişimciler Kurulu'na, Sosyal Bilimler Meslek Yüksek Okulu'na, bilgi ve tecrübeleri ile eğitime katılan sanayici ve iş adamlarına ve katılımcı öğrencilere teşekkür etti. 10'da 10 Projesi kapanış toplantısında, projeye katılanlardan dolayı katılımcılara teşekkür belgesi, öğrencilere de katılım sertifikası verildi.

Proje kapsamında bugüne kadar Hayat Kağıt ve Enerji Sanayi Ticaret A.Ş.Genel Müdürü Aydın Armağan 'Yönetim' Konusunda, Armor Isı Transfer Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Mücahid Ahmed Köksal 'Üretim' konusunda, Boyraz Yem Gıda Sanayi ve Ticaret LTD.ŞTİ. Yönetim Kurulu Başkan Vekili Mehmet Akif Boyraz 'ARGE' konusunda, Güven Yem Sanayi ve Ticaret LTD.ŞTİ. Yönetim Kurulu Başkanı Akif Coşkun 'İşletmelerde Güven ve Etiklik' konusunda, Şirinler Group Yönetim Kurulu Başkanı Günsel Şirin ve Çorum Şubesi Genel Müdürü Mustafa Şirin 'Pazarlama' konusunda, Karataş Otomotiv Sanayi ve Ticaret A.Ş. Grup Muhasebe Yetkilisi Elif Uslu 'Muhasebe' konusunda, Günsa Restaurant Turizm Otomotiv Sanayi ve Ticaret LTD.ŞTİ. İşletme YetkilisiGökhan Gündoğdu 'Halka İlişkiler' konusunda, Ahlatcı Metal Rafineri A.Ş. İnsan Kaynakları Yöneticisi Cank Aras 'İnsan kaynakları' konusunda ve Uğur Grup Finans Koordinatörü



BUGÜN

08:30 Ayhan Aykanat ile Günün İçinden - Canlı  
13:00 Haberler  
13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir  
16:00 Haberler  
16:30 Ayhan Aykanat ile Günün İçinden - Tekrar  
18:00 Haberler  
19:30 Önce Sağlık  
20:30 Haberler  
21:00 Kültür - Sanat Etkinlikleri  
23:00 Haberler  
23:30 Günün İçinden - Tekrar  
01:00 Haberler

## Bunları Biliyor Musunuz?

- \* 1 Sifon 5 Günlük Su İhtiyaçınızı Karşılar.
- \* Kaplumbağalar Dinazorlardan Önce Dünyaya Gelmiştir.
- \* Beyni Ve Kalbi Olmayan Tek Hayvan Deniz Anasidir.
- \* Yeryüzünde En Sıcak Yeri Afrıkada El Ezize Bölgesinde Gölgede 58 Derecedir.
- \* Bir fare beş katlı binadan düşse bile yaranlanmaz.
- \* Bir insanın Su Yemek Olmadan Yaşaya Bildiği En Uzun Süre 18 Gündür.
- \* Ne Zaman Öleceğini Bilen Canlı Komodo Ejderdirdir.
- \* İki Kere 4 saatlik Uykuyu 8 Saatlik Uykudan İyi Olduğunu Biliyoruzmusunuz.
- \* Atlar Bir Ay Ayakta Kalabilirler.

## Tarihte Bugün

- 12/01/1923 Paris'te Pasteur Enstitüsünde tetanoza karşı serum geliştirildi.  
12/01/1943 ilk defa kurulan İstanbul Mıntıka Sanayi Birliği ilk toplantısını yaptı.  
12/01/1952 ABD yönetimi, Marshall Planı çerçevesinde Türkiye'ye 58 milyon dolarlık askeri yardım yapılmasını onayladı.  
12/01/1971 Anayasa Mahkemesi özel yüksekokulların Anayasa'ya aykırı olduğuna karar verdi.

## VEFAT EDENLER

**HÜSEYİN TAŞAĞIL**  
Büget köyünden gelme, Aşır TAŞAĞIL'ın oğlu, Cemal TAŞAĞIL'ın ağbeyi, Lastikçi Murat, Ali ve Erol'un babası, Hasan TAŞAĞIL vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.  
**HACER CEYHAN**  
Sanayi esnafından, Recai ve Necati CEYHAN'ın annesi, Kemal ŞENÖZ'ün kayınvaldesi, Hacer CEYHAN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin. Allah Rahmet eylesin.



## Osmancık Belediyesi Gazeteciler Gününü kutladı

Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle ilçede görev yapan basın çalışanlarıyla kahvaltıda bir araya geldi



Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle ilçede görev yapan basın çalışanlarıyla kahvaltıda bir araya geldi.

Osmancık Belediye Başkanı Hamza Karataş, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü nedeniyle ilçede görev yapan basın çalışanlarıyla kahvaltıda bir araya geldi.

Basın çalışanlarının Gazeteciler Günü'nü kutlayan Başkan Karataş "Yerel basın; gazetecilik mesleğini icra ederken aynı zamanda görev yaptıkları şehre de önemli katkı sağlıyor. Gazeteciler, özveriyle çalışarak karşılaştıkları zorluklara rağmen önemli bir kamu görevini üstlenmektedirler. Doğru ve objektif olarak topluma haber ulaştırarak gerçekten meziyetli bir iş, önemli bir görevdir. Şehrimizde görev yapan gazeteci arkadaşlarımız bu görevi yerine getiren mesleklerinin ilkelerine önem gösterdiklerini, objektif olmaya çalıştıklarını görüyoruz. Zaman zaman bir araya geldiğimizde de şehrimize katkı sağlama gayretinde olduklarını görüyoruz. Bu da bizleri memnun ediyor. Bu vesileyle basın çalışanlarımızın 10 Ocak Gazeteciler Günü'nü kutluyor, çalışmalarında kolaylıklar diliyorum" dedi. Başkan Karataş, gazetecilere günün anısına birer vedir-



**KARAR**  
12 OCAK 2016 SALI YIL : 1 SAYI : 39  
İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**  
Yayın İşleri Müdürü: **Ömer Faruk SÖLMEZ**  
Sayfa Editörü ve Web Tasarımı: **Burak Han DEMİR**  
Yayın Tarih: 12 Ocak 2016  
Yayın Yeri: Yarıcam Mah. Kızılkaya Sok. 3411 Çorum  
Tel: 0318 224 2919 - 224 36 50  
www.karar.com.tr  
e-posta: haber@karar.com.tr  
Baskı: Güneş Basın Yayın  
Matbaacılık - Promosyon  
Adres: Çayırlı Mah. Çarşamba Cd. No:2722 ÇORUM

Özel İlan-Reklam Ermecüsürlü	2,50 TL
Yerel Toplum Bilgi Gazetesi (4 stx.10xcm)	30 TL
Satılık-Kayıp-Ellemeden vb. İlanlar	30 TL
Kurumlar İlanları	400 TL
Ticari İlanlar (matbaacılık)	400 TL
Genel Sayfa (matbaacılık 4x4x10cm)	250 TL
Tam sayfa İlan	750 TL
Yerel	150 TL

**ABONE ŞARTLARI**  
6 Aylık : 100 TL Yıllık : 180 TL  
Yurt İçi Yıllık : 150 TL Yurt İçi 6 Aylık : 235 TL  
Yurt Dışı Yıllık : 200 EURO Yurt Dışı 6 Aylık : 100 EURO  
Organize Sanayi Yıllık : 240 TL Organize Sanayi 6 Aylık : 140 TL



Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma
 Parçan Bulutlu	 Kuvvetli Sağanak	 Karla Karışık Yağmur	 Az Bulutlu
12°C 2°C	11°C 2°C	5°C -1°C	3°C -4°C

## NÖBETÇİ ECZANELER

**BUGÜN**

<b>CEYHUN</b> 222 00 10 M.A.Ersoy Cd.115/A	<b>DUYGU</b> 213 14 02 Gazi Cd.36/E
--	---



Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Salonu'nda düzenlenen Goalball maçında öğrenciler ve görme engelliler birbirleriyle yarıştı. Gözlerini maske ile kapatan öğrenciler, içinde zil olan topu takip etmeye çalıştı.

# Kendilerini engellilerin yerine koydular

**Çorum'da Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu tarafından engellileri anlayabilmek için Goalball maçı düzenlendi. Görme engelli sporcular ve öğrencilerin içerisinde zil bulunan top ile oynadıkları Goalball karşılaşmasında kıyasıya mücadele yaşandı.**

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Salonu'nda düzenlenen Goalball maçında öğrenciler ve görme engelliler birbirleriyle yarıştı. Gözlerini maske ile kapatan öğrenciler, içinde zil olan topu takip etmeye çalıştı. Düzenlenen etkinlikte, engellilerin de spor yapabileceğinin mesajı verirken öğrencilerde kısa süreliğine görme engelli olarak onların ruh halini yaşamaya çalıştı. 3'er kişilik iki takım halinde oynanan Goalball müsabakası renkli görüntülere sahne olurken, tribünlerde arkadaşlarını izleyen öğrenciler de keyifli anlar yaşadı. Türkiye Görme Engelliler Spor Federasyonu Başkanı Abdullah Çetin müsabakalar öncesinde yaptığı konuşmada "Görme engelli sporunu ülkemize tanıtmayı, görme engellilerin spor aracılığı ile sosyal et-

kilnlere katılmasını ve uluslararası turnuvalarda ülkemizi temsil etmeyi amaçlıyoruz" dedi. Altınokta Körler Derneği yöneticisi Aslan Şahin'de Çorum Görme Engelliler spor kulübü olarak görme engellilerin de spor yapabileceğini göstermek için üniversite işbirliği ile bu etkinliği düzenlediklerini söyledi. Altınokta Körler Derneği Başkanı Kürşad Abid Ahıskallı'da, engellilerin de spor yapabileceğini göstermek istediklerini belirtti. "Bu bir başlangıç olsun. Çorum'daki bütün görme engellileri spor yapmak için yanımızda görmek istiyoruz" dedi. Görme engelli sporcu Şaban Yermenöğlü, goalball topunun içinde zil olduğunu, bu sayede topun nerden olduğunu anlayabildiklerini söyledi. Goalball'ın görme en-

gelli sporcuların oynadığı ve 6 sporcunun yer aldığı bir maç olduğunu dile getiren Yermenöğlü, kaleden kaleye gol atılmasının amaçlandığını söyledi. Görme Engelliler Spor Federasyonu Başkanlığı Sorumlusu Eren Yıldırım, karşılaşmada goalball sporuyla ilgili teknik açıklamalarda bulunarak oyun kuralları hakkında bilgi verdi. Altınokta Körler Derneği üyeleri ile Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencileri arasında gerçekleşen maç 10'ar dakikalık iki devre halinde gerçekleşti. BESYO öğrencileri gözlerine görmelerini engelleyecek maskeler taktarak, görme engelli sporcuların kalelerine gol atmaya çalıştı. Gözlerindeki bantlarla kalelerine gol gelmemesi için büyük uğraş gösteren BESYO öğrencileri kimi zaman komik görüntülerin yaşanmasına sebep oldu. Görme engelliler ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğrencilerin Goal-

ball karşılaşması 8-2 görme engellilerin galibiyeti ile sona erdi. Müsabaka sonunda iki rakip takım oyunun birbirlerini tebrik ederken, organizasyonu hatıra fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi. Organizasyonu gerçekleştiren Hitit Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi Koor-

dinatörü Nur Şat müsabaka sonunda yaptığı açıklamada "Bu etkinlikte insanları engelli olsalar bile spor yapabileceklerini vurgulamayı amaçladık. Katkı veren herkese teşekkür ediyorum" dedi.



# Güreşte heyecan sona erdi

**Türkiye Şampiyonasında madalyalar sahiplerini buldu**

Çorum'da gerçekleştirilen Büyükler Serbest Güreş Türkiye Şampiyonası sona erdi. Türkiye Güreş Federasyonu tarafından Çorum Atatürk Spor Salonu'nda düzenlenen ve 3 gün süren şampiyonada, madalyalar sahiplerini buldu. 476 sporcunun madalya mücadelesi verdiği şampiyona çekışmeli müsabakalara sahne oldu. Şampiyonaya katılan güreşçiler, ilk gün 57, 70 ve 97 kiloda mindere çıkarken, ikinci gün 61, 74 ve 125 kiloda, üçüncü gün ise 65 ve 86 kilolarda madalya mücadelesi verdi. İlk iki günün müsabakaları sonunda 61 kiloda Münir Recep Aktaş (ASKI Spor Kulübü), 74 kiloda Ender Coşkun (ASKI Spor Kulübü), 125 kiloda Avrupa ve dünya şampiyonluğu bulunan Taha Akgül (ASKI Spor Kulübü) birinci oldu. Büyükler Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasında yapılan müsabakalar sonucunda sikletlerinde dereceye giren sporcuların isimleri şu şekilde; **57 KG** 1-Süleyman Atlı (TEDAŞ Spor Kulübü) 2-Mansur Bayoğlu (Erzurum Büyükşehir Bel Spor Kulübü) 3-Sezer Akgül (ASKI Spor Kulübü) 3-Ahmet Peker (ASKI Spor Kulübü) 70 KG 1-Mustafa Kuyucu (K.Maraş Bel.Spor Kulübü) 2-Muhammet Akdeniz (TEDAŞ Spor Kulübü)

3-İlyas Güneş (Çorum Bel. Spor Kulübü) 3-Zafer Dama (İstanbul Sancaktepe Bel.Spor Kulübü) **97 KG** 1-Rıza Yıldırım (Bursa Büyükşehir Bel Spor Kulübü) 2-Fatih Çakıroğlu (İller Bankası Spor Kulübü) 3-Müren Mutlu (İstanbul Sancaktepe Bel.Spor Kulübü) 3-İbrahim Bölükbaşı (ASKI Spor Kulübü)



**61 kg** 1- Münir Recep Aktaş ( ASKİ Spor Kulübü) 2-Recep Topal (İstanbul Sancaktepe Spor Kulübü) 3-Mehmet Emin Öğüt (TKİ Spor Kulübü) 3-Sedat Özdemir (TEDAŞ Spor Kulübü)

**74 kg** 1-Ender Coşkun ( ASKİ Spor Kulübü) 2-Batuhan Demirci ( ASKİ Spor Kulübü) 3-Ayhan Sucu (İstanbul Büyükşehir Belediye Spor Kulübü) 3-Musa Gürbüz (Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Spor Kulübü) **125 kg** 1-Taha Akgül ( ASKİ Spor Kulübü) 2-Ruhullah Taşdemir (Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Spor Kulübü) 3-Abdullah Omac ( ASKİ Spor Kulübü) 3-Yasin Kılıç (Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye Spor Kulübü)

**65 KG** 1- Mustafa Kaya (ASKI Spor Kulübü) 2- Selahattin Kılıçsallayan (Ankara Tedaspor Kulübü) 3- Burak Doğan (İstanbul Sancaktepe) 4- Sefa Aksoy (Kahramanmaraş Büyükşehir Bel Spor Kulübü) **86 KG** 1- Fırat Binici (İstanbul Sancaktepe) 2- Ahmet Bilici (Bursa Büyükşehir Bel Spor Kulübü) 3- Serdar Döke (Ankara ASKİ) 4- Caner Demirtaş (İstanbul Büyükşehir Bel Spor Kulübü)

Takım halinde ise; 70 puanla ASKİ Spor Kulübü birinci olurken, İstanbul Sancaktepe 55 puanla ikinci, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyespor 46 puanla üçüncü oldu. 17 sporcu ile şampiyonaya katılan Çorum Belediyespor ise 16 puanla takım halinde sekizinci oldu. Şampiyonada 476 sporcu mücadele etti.



**Abdulkadir DURU**

# KADIN'IN TOPLUMDAKİ YERİ

**özden**  
GAZETESİ VE YAYINLARI

**İsteme Adresi:**  
www.ozdengazetesi.com.tr  
Tel: 0 212 518 23 97

## İçerik

- Kadın, eğitimidir.
- Dünyada her varlığa su nasıda, kişi bakımından insan toplumlarında kadın, öyledir.
- Oysa bu dünyada en üzücü hadise, kadınlara hiçbir toplumda yerini bulamamış, erkeklerin esiri durumuna düşürülmüşlerdir.
- KADINI İSTİSMAR ETTİRMEYE YER VERMİYORUZ. Haysiyetli, günün ticaret yöntemleri içinde ayakları altına alınan kadın'ın, doğasına yaşarış bir onu mevkine getirilmesinin yollarını bulacaksınız bu kitapta.
- Susayan insanın, yudum yudum su içer gibi, benliğinin gereksinimini alacağı esaslar taşıyor bu eser.
- Bu eserde; görünmeyen, fakat kavranılan bir kurtuluş işaretleri vardır.

**10.TL**